



பிரைம் யூர்பன் டீவலப்மென்ட் இந்தியா லிமிடெட்

புதுச்சேரி: 10, அனாசி ரோட்,
காந்தி நகர், திருச்சி-641 603

CIN: L70200TZ1936PLC000001

Ph: +91-0421-4307900, 4307821

E-mail: companysecretary@plionline.com

Website: www.plionline.com

அறிவிப்பு

2015-ம் ஆண்டு சித்திய சங்கீர்தன் மற்றும் சண்மீதேஜ் மேரி (பெண்கள்) வாரியம் மற்றும் சித்திய (பெண்கள்) சந்திராஜன் 29 மற்றும் 47 ஆகியவர்களால், 2017 ஆகஸ்ட் 31 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆரம்ப ஆண்டின் முடிவுகளை கீழ்க்கண்ட தகவல் தரக்கான கையாடலாக நீதிமன்ற முடிவையும் பரிசீலித்து ஒப்புக் கருத்துகளை, சிபிஐஐஐ ஆடிட்டும் 2018, மேற்குறி 02 ஆண்டுகளை சம்பந்தித்து குறிப்பிட்டுள்ள காலாண்டுத் தகவல்களை சமர்ப்பிக்கும் வாரியம் சண்மீதேஜ் மேரி ஆடிட்டிங் ரெக்யூலேஷன் 2015-ன் கீழ்க்கண்டிருக்கும் Code of conduct for Prevention of Insider Trading-க் கீழ்க்கண்டிருக்கும் நபர்களுக்கும் சம்பந்தமுள்ள பத்திரங்களை வரையறுப்பதற்கான சட்டம் எண் 22, 2015 ஆகியவற்றின் கீழ்க் கண்டிருக்கும் சட்டத்தின் கீழ்க் கண்டிருக்கும் Stock Exchange-க்கு அறிவிக்கப்பட்டுள்ள 48 மணி நேரம் வரையறுக்கப்பட்டிருக்கிறது.

இந்த நேரடிமேலும் www.plionline.com என்ற நேரடிமேலும் தகவல்களைக் கீழ்க்கண்டிருக்கும் BSE லிமிடெட், சி.ஐ.ஐ.ஐ.யின் தளத்திலும் <http://www.bseindia.com> வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

பிரைம் யூர்பன் டீவலப்மென்ட் இந்தியா லிமிடெட்-ன்
செயல்பாட்டு
06/01/2018

சு.சி. சந்திராஜ்
முன்னாள் இயக்குநர்
சட்டம் மற்றும் கணினி அறிவு



PRIME URBAN DEVELOPMENT INDIA LIMITED

Registered Office: 10, Ananasi Road,
Gandhi Nagar Post, Tiruchirappalli-641 603

CIN: L70200TZ1936PLC000001

Ph: +91-0421-4307900, 4307821

E-mail: companysecretary@plionline.com

NOTICE

Pursuant to the provisions of Regulation 29 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on February 2, 2018, inter-alia, to consider and approve the Standalone Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2017.

Further, in terms of the Code of Conduct for Prevention of Insider Trading as framed by the Company under the Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window for dealing in securities of the Company shall be closed for all Connected/Designated Persons from January 22, 2018 and the same will remain closed till 48 hours after declaration of the Un-audited Financial Results to the Stock Exchange.

The Notice is also available on the Website of the Company <http://www.plionline.com> and that of BSE Limited (<http://www.bseindia.com>).

For Prime Urban Development India Limited
Sd/-

Place: Tiruchirappalli
Date: 19.01.2018
Krunal Shah
Senior Manager
Legal and Company Secretary